
令和２年８月４日 

鳥取県経済同友会 

事務局長 勝井 節朗 様 

一般社団法人 神戸経済同友会 

西播部会事務局 城井 孝之 様 

一般社団法人 岡山経済同友会 

専務理事・事務局長 久山 裕士 

 

 

第 28回 鳥取県・岡山経済同友会合同懇談会 延期のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年 11月に予定しておりました「第 28回鳥取県・岡山経済同友会合同懇談会」

につきましては、自治体と企業経営者から地域全体で取り組む SDGs の講話、湯原温泉

郷での懇談会を計画し、実施に向けた検討を進めてまいりました。 

 しかし、新型コロナウィルス感染症防止のため３密対策を講じた場合、人数が大きく

制限される等懇談会としての目的を達成することが困難となっております。そのため誠

に勝手ながら、今年度の開催は見送り、来年度に再度当会が幹事として開催を務めるこ

とで、７月理事会にて諮らせていただきました。予定していただいた鳥取県経済同友会、

神戸経済同友会西播部会の皆様には大変申し訳ございません。何卒ご理解、ご承諾をお

願い申し上げます。 

 一日も早く新型コロナウィルス感染症が収束し、鳥取県・岡山両同友会の会員交流が

制限なくできるように願っております。皆様ご自愛のほど心よりお祈り申し上げます。 

 

謹白 


